
Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/221/10
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /Dz.U . Nr 157, poz.1240/. 

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 5.557.000,70 zł. 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 426.551,00 zł 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 426.551,00 zł 
§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, powiatów 

/związków powiatów/, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 426.551,00 zł. 
Dział 600 Transport i łączność 598.881,00 zł 
Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 598.881,00 zł 
§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 400.000,00 zł 
§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 198.881,00 zł. 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.395,00 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.395,00 zł 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2.395,00 zł. 
Dział 720 Informatyka 62.495,00 zł 
Rozdział 72095 Pozostała działalność 62.495,00 zł 
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 62.495,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 25.504,00 zł 
Rozdział 75056 Spis powszechny i inne 25.504,00 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami – 
25.504,00 zł. 



Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 2

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111.700,00 zł 
Rozdział 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 111.700,00 zł 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 61.700,00 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami – 
50.000,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna 4.129.470,00 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.961,00 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin /związków gmin/ 4.961,00 zł 
Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.124.509,00 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami – 
3.954.509,00 zł 

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego 140.000,00 zł 

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego 30.000,00 zł. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163.734,70 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 163.734,70 zł 
§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 155.498,85 zł 

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 8.235,85 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36.270,00 zł 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 36.270,00 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin /związków gmin/ 36.270,00 zł. 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 667.382,00 zł. 

Dział 600 Transport i łączność 604.887,00 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 204.887,00 zł 
§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 204.887,00 zł. 
Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400.000,00 zł 



Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 3

§ 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego 
400.000,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 62.495,00 zł 
Rozdział 75018 Urzędy marszałkowskie 62.495,00 zł 
§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 62.495,00 zł. 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 6.503.246,70 zł. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 739.057,00 zł 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 739.057,00 zł 
§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426.551,00 zł 
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312.506,00 zł. 
Dział 600 Transport i łączność 775.432,00 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 221.551,00 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych 121.551,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 zł. 
Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 553.881,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 75.000,00 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478.881,00 zł. 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.395,00 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.395,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.395,00 zł. 
Dział 720 Informatyka 83.524,00 zł 
Rozdział 72095 Pozostała działalność 83.524,00 zł 
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62.495,00 zł 
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.029,00 zł. 
Dział 750 Administracja publiczna 25.504,00 zł 
Rozdział 75056 Spis powszechny i inne 25.504,00 zł 
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 4.200,00 zł 
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do wynagrodzeń 14.200,00 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.173,37 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 514,90 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.615,73 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 zł. 



Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 4

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 411.700,00 zł 
Rozdział 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 411.700,00 zł 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91.700,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 319.700,00 zł. 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 55.000,00 zł 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 55.000,00 zł 
§ 8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych instrumentów finansowych związanych z obsługą długu krajowego 55.000,00 zł. 
Dział 852 Pomoc społeczna 4.129.470,00 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.961,00 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.961,00 zł 
Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.124.509,00 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne 4.124.509,00 zł. 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163.894,70 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 163.894,70 zł 
§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie zprzeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 160,00 zł 

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.305,71 zł 
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.975,86 zł 
§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.704,01 zł 
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 302,11 zł 
§ 4128 Składki na Fundusz Pracy 913.91 zł 
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy 48,40 zł 
§ 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 19.715,77 zł 
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.044,23 zł 
§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5.778,64 zł 
§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 306.06 zł 
§ 4308 Zakup usług pozostałych 84.561,29 zł 
§ 4309 Zakup usług pozostałych 4.478,71 zł 
§ 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

427,37 zł 



Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 5

§ 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
22.63 zł 

§ 4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.092,15 zł 
§ 4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 57,85 zł. 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36.270,00 zł 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 36.270,00 zł 
§ 3110 Świadczenie społeczne 36.270,00 zł. 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 zł 
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50.000,00 zł 
§ 4260 Zakup energii 50.000,00 zł. 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31.000,00 zł 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31.000,00 zł 
§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
31.000,00 zł. 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.613.628,00 zł. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 639.057,00 zł 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 639.057,00 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639.057,00 zł. 
Dział 600 Transport i łączność 859.887,00 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 484.887,00 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484.887,00 zł 
Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 375.000,00 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375.000,00 zł. 
Dział 750 Administracja publiczna 83.524,00 zł 
Rozdział 75018 Urzędy marszałkowskie 83.524,00 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83.524,00 zł. 
Dział 852 Pomoc społeczna 160,00 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 160,00 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 zł. 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31.000,00 zł 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31.000,00 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 31.000,00 zł. 



Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 6

§ 5. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010-2012. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 6. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2010 r. 
Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 7. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 

na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 8. Dokonuje się zmian dotacji podmiotowych w 2010 r. 
Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dwikozach 

Józef Skobel



Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/221/10

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 30 lipca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012. 

 
w złotych

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

w tym źródła finansowania 2011 r. 2012 r. 

wydatki do 
poniesienia 

po 2012 
roku 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

wydatki 
poniesione do 
31.12.2009r. 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty

i pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  13

A.  
 511 443,00

B.  
 327 474,27   

C. 1 389 703,601 900 90001

Budowa gminnej 
oczyszczalni 

ścieków 
w Dwikozach (I 

etap) w latach 2008-
2011

4 688 443,00

C 489 392,00

2 426 164,00 336 851,73 699 608,67

D.  

 

C 933 969,73   

 UG Dwikozy

A.  
  

B.  
 1 109 016,67  781 346,56

C.  2 900 90001

Budowa kanalizacji 
sanitarnej 

z przyłączami dla 
miejscowości 

Dwikozy w latach 
2009-2012

4 388 658,77

  

832 576,54 232 576,54 600 000,00

D.  

 

C 1 209 648,00 C 456 071,00

 UG Dwikozy

A.  
 123 880,00

B.  
    

C. 1 083 048,00

3 600 60016

„Centrum Gminy” -
przebudowa ul. 
Spółdzielczej nr 

000653T) 
w miejscowości 

Dwikozy na terenie 
Gminy Dwikozy na 
odc. 0,511km wraz 

z budową 
chodników , 
parkingów 
kanalizacji 

deszczowej oraz 
oświetlenia w latach 

2008-2010

2 289 977,00

  

2 166 097,00  1 083 049,00

D.  

 

    

 UG Dwikozy

A.  
 123 294,75

B. 10 000,00
    

C. 373 766,844 921 92109

Przebudowa remont 
oraz wyposażenie 
Wiejskiego Domu 
Kultury w Starym 

Garbowie wraz 
z zagospodarowanie
m terenu w latach 

2009 – 2010

719 225,00

  

595 930,25  212 163,41

D.  

 

    

 UG Dwikozy

A.  
 373 584,33

B.  
    

C.  5 921 92109

Budowa oraz 
wyposażenie 

Wiejskiego Domu 
Kultury 

w Gałkowicach 
w latach 2009-2010

806 287,00

  

432 702,67  432 702,67

D.  

 

    

 GOK

A. 393 613,00
 20 100,00

B.  
    

C.  6 600 60016

Przebudowa ciągu 
dróg gminnych Stary 

Garbów- 
Romanówka Nr 

000694 T, Garbów 
Stary – Czermin Nr 
000670 T (I etap) 

w latach 2009-2010

814 213,00

  

794 113,00  400 500,00

D.  

 

    

 UG Dwikozy

A.  7 921 92109 Budowa oraz 
wyposażenie 

Wiejskiego Domu 

850 000,00   35 000,00  35 000,00

B.  

  420 000,00  395 000,00  UG Dwikozy



Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 2

C.  Kulturyw Nowym 
Kamieniu w latach 

2010-2012
  

D.  
    

A.  
 916 267,05

B.  
    

C.  8 926 92601

Budowa kompleksu 
sportowego "Moje 
Boisko Orlik 2012" 

w miejscowości 
Dwikozy 2009 - 

2010

1 217 344,94

  

301 077,89 301 077,89  

D.  

 

    

 UG Dwikozy

A.  
 2 300,00

B.  
    

C. 426 551,009 010 01095

Nasze małe 
ojczyzny - Odnowa 

dziedzictwa 
kulturowego na 
terenie gminy 

Dwikozy 2009-2010

741 357,00

  

739 057,00  312 506,00

D.  

 

    

 UG Dwikozy

A.  
  

B.  
 33 447,00  20 209,00

C. 62 495,00
10 720 72095

E- Świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 
w latach 2010-2012

286 411,00

  

83 524,00 21 029,00  

D.  

 

C 76 199,00 C 73 032,00

 UG Dwikozy

A.  
  

B.  
 3 050 000,00  5 000 000,00

C.  
11 900 90001

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla 
miejscowości 

Gierlachów w latach 
2010-2012

8 090 000,00

  

40 000,00  40 000,00

D.  

 

    

 UG Dwikozy

Ogółem 24 891 916,71 2 560 261,13 8 446 242,35 891 535,16 3 815 529,75 3 739 177,44 0,00 7 159 754,67 6 725 658,56 0,00 x 

    `               

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (RPO WŚ 2007-2013, PROW 2007-2013)

D. Inne źródła



Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/221/10

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 30 lipca 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2010 
(7+8+9+10) dochody 

własne jst 
kredyty

i pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące
z innychźr.* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowawodociągu Bożydar -Szczytniki 65 000,00   65 000,00     UG Dwikozy

2. 010 01095 Odbudowa rowów melioracyjnych na terenie Gminy Dwikozy 30 000,00   30 000,00 

A.
B.
C.
D. 

  UG Dwikozy

3. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 442 200,00   442 200,00 

A. 
B.
C.
D. 

  UG Dwikozy

4. 600 60078 Przebudowa-zabezpieczenie dna wąwozów lessowych przed erozją - 
wąwozy lessowe w m.Winiary nr.dz.486, 490 i m.Winiarki nr.dz.130 280 000,00   280 000,00     UG Dwikozy

5. 700 70005 Zakup działki w miejscowości Gierlachów 8 500,00 8 500,00       UG Dwikozy

6. 700 70005 Zakup działki w miejscowości Słupcza 3 000,00 3 000,00       UG Dwikozy

7. 700 70005 Zakup działki w miejscowości Szczytniki 4 500,00 4 500,00       UG Dwikozy

8. 700 70005 Zakup działki w miejscowości Bożydar 6 150,40 6 150,40       UG Dwikozy

9. 700 70005 Zakup działki w miejscowości Mściów 7 100,00 7 100,00       UG Dwikozy

10. 600 60078 Odbudowa dróg zniszczonych w wyniku powodzi 1 968 381,00 269 500,00   

A. 1 698 881
B.
C.
D. 

  UG Dwikozy

11. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 10 000,00   10 000,00 

A.
B.
C.
D. 

  UG Dwikozy

12. 754 75412 Budowa ogrodzenia wokół placu wiejskiego w miejscowości 
Gałkowice 10 255,00 10 255,00   

A.
B.
C.
D. 

  UG Dwikozy

13. 921 92109 Zakup kontenera mieszkaniowego z przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską w miejscowości Kolonia Gałkowice 5 520,00 5 520,00   

A.
B.
C.
D. 

  UG Dwikozy

14. 801 80104 Budowa wejścia i nawierzchni przed budynkiem Przedszkola 
w Słupczy 39 101,00 39 101,00   

A.
B.
C.
D. 

  UG Dwikozy

15. 900 90019 Zakup działki 40 000,00 40 000,00       UG Dwikozy

16. 900 90019 Zakup kontenerów 10 000,00 10 000,00       UG Dwikozy

17. 754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Nowych Kicharach o pomieszczenia 
z przeznaczeniem na sanitariaty i szatnie 9 635,00 9 635,00   

A.
B.
C.
D. 

  UG Dwikozy

RAZEM 2 939 342,40 413 261,40 827 200,00 1 698 881,00   x 

          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 



Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/221/10

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 30 lipca 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

 
w złotych

w tym: 

w tym: w tym:

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Nazwa 
zadania Dział Rozdział Dochody 

ogółem § Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i skadki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaranc

ji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie 
z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

            

   

                  

II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

            

   

                  

III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą 
rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

            

   

Remont 
drogi woj. 
Nr 777

600 60013  6630 250 000         250 000 250 000   

Remont 
dróg pow. 600 60014  2320 250 000 250 000   250 000         

Usuwanie 
skutków 
klęsk 
żywioło-
wych

600 60078 400 000 2330 400 000 400 000  400 000          

Usuwanie 
skutków 
klęsk 
żywioło-
wych

852 85278 30 000 2320 30 000 30 000  30 000          

Usuwanie 
skutków 
klęsk 
żywioło-
wych

852 85278 140 000 2310 140 000 140 000  140 000          

Ogółem 570 000   1 070 000 820 000   570 000 250 000         250 000 250 000   



Id: CFAHC-ZJXZG-WGDMI-LKAEK-HALFW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/221/10

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 30 lipca 2010 r.

Dotacje podmiotowe w 2010 r. 

 
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 342 207

2. 921 92116 Biblioteka 287 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3. 801 80101 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie oraz Stowarzeszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary 968 915

4. 801 80103 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie oraz Stowarzeszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary 68 682

5. 801 80104 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie oraz Stowarzeszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary 163 829

Ogółem 1 830 633 


